
　４月に入り、新年度を迎えましたが、皆様はいかがお過ごしでしょうか？

　春とはいえ、季節の変わり目で寒暖の差が激しく、体調を崩し易いときです。皆様には、体調

管理に勤められ、安全第一で就業されるよう願っております。

　令和７年度もよろしくお願いいたします。　

　令和６年８月から令和７年３月末までを会員拡大の強化月間として実施した「会員紹介キャン

ペーン」では、５名の新規入会者がありました。ご紹介いただきました会員の皆様、新たにシル

バーの仲間に加わってくださった皆様には、改めて御礼申し上げます。

　好評につき、当該キャンペーンを令和７年度も継続して行うこととなりましたので、是非この

この機会に皆様の知人・友人をご紹介ください。ご紹介いただいた方がシルバー人材センター正

会員に登録されましたら、ご紹介者本人と新規入会者のそれぞれに粗品を進呈いたします。

※詳細は別紙「会員紹介キャンペーン」をご確認ください。

　当センターでは、会員の皆様への「Ｓｍｉｌｅ ｔｏ Ｓｍｉｌｅ」への登録を推進しています。

　皆様のご理解により、約6割の方々にご登録・ご利用いただいております。

　お手元のスマホから「配分金」、「事務局だより」や「就業情報」等の確認ができると、登録

者からは大変好評をいただいております。

　とても便利な機能が満載です。まだ登録がお済みでない方には、事務局が登録手続を全面的に

サポートいたしますので、気軽にお問合せください。

　そのほか、使い方のことなども事務局にお問合せください。

　小矢部市シルバー人材センターの愛称募集につきましては、３月21日をもって締切ました。

皆様には多数のご応募をいただき、誠にありがとうございました。

　当委員会では、今後、各賞について厳正に審査・選考を行い、最終的には令和７年度の定時

総会にて発表します。最優秀賞に採用された作品につきましては、今後のセンターの広報活動

等、幅広く利用してまいります。「愛称」が、会員の皆様や地域の皆様に愛され、親しまれ、

センターのさらなる魅力向上につながるものとなれば幸いです。

公益社団法人 小矢部市シルバー人材センター

事 務 局 だ よ り
第 41 号 発行： 令和7年4月3日

 令和７年度スタート！

 お知らせ

「Ｓｍｉｌｅ ｔｏ Ｓｍｉｌｅ」登録されてますか？

「会員紹介キャンペーン」（継続）について

 広報・イメージアップ委員会からのお知らせ

小矢部市シルバー人材センターの「愛称」について


